PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 2783/2024-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDÊR a JOSE CICERO DA SILVA, Assislente de

Fiscalização, l\llatrícula n" 24789,lotado(a) na Secretaria de Educação,

pagamento de salário família, referente a seu(suas) filho(as): Julia

Vilela Silva - 1AA412014, de acordo com o que dispÕe os termos do

artigo 40 da Lei Municipal, no 455112019, de 26 de junho de 2019 e da

Portaria lnterministerial MPS/IVIF n" 02, de 11 de janeiro de 2024, ccr:'

vigência a partir de 01 de agosto de 2A24.

CUIUPRA.SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria tvlunicipal de Administraçáo, em 08 de agosto de 2A24

Antônio Acácio Santana de GodoY

SecretáÍio de Administraçâo
1|2A21-GP

Antônio Acácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

§1.( ltj. t.\i r \11 \ icii,.\1. t)l- .\J)\ít\L§ flt \ç \(.)
,1rçnirla I{LLr l'iarhrsa. i 1.1{) - 11.'ltopolrs - I on. Í()iif) l7a,:-f0t0

I r-rlail rltuar,rrüturts.rf gnrill.r{»n
( l:P ji-ltti Ll(lrr l;:u:rDilrL0\ l)ll

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240814091436.pdf

assinado por: idU
ser 370